
Dz-08.0021.9.2019 

 

 

Uchwała Nr IX/127/2019 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 9 lipca 2019 r. 

 

 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2020. 

 

 

Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844                     

z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Postanawia się o rozdysponowaniu środków wydzielonych do dyspozycji Rady Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2020 zgodnie                         

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

  

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                                        Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez Dzielnicę VIII Dębniki                           

do realizacji w roku 2020. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których mowa w § 65 Statutu Dzielnicy VIII Dębniki.                               

Progi wydatkowe: 

 § 65  ust. 1 zadania, o których mowa § 3 pkt 1 lit. a-d oraz lit. l kwota minimalna 2 373 311 zł, 

 § 65 ust. 2 zadania z zakresu dzielnicowych programów wspierania osób niepełnosprawnych kwota minimalna 182 562 zł, 

 § 65 ust. 3 zadania z zakresu obsługi administracyjno-biurowej Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki kwota maksymalna                      

109 537 zł, 

 § 65 ust. 4 zadania z zakresu komunikacji z mieszkańcami Dzielnicy kwota maksymalna 73 025 zł, 

 § 65 ust. 7 środki nierozdysponowane kwota maksymalna 182 562 zł. 

  

 



Załącznik do Uchwały Nr IX/127/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 9 lipca 2019 r. w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2020  

NAZWA ZADANIA 
PRZYZNANA 

KWOTA /zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI 

ZADANIA WŁASNE GMINY 

1 030 000,00 zł  

  

P 2 - Wymiana urządzeń zabawowych na placu zabaw  30 000,00 zł MCOO 

P 5 - Remont ogrodzenia (w części wymiana) 50 000,00 zł MCOO 

P 58 - Wykonanie nawierzchni na placu manewrowym drogi pożarowej 65 000,00 zł MCOO 

P 67 - Remont nawierzchni drogi dojazdowej do parkingu i śmietnika oraz remont śmietnika 40 000,00 zł MCOO 

P 71 - Wykonanie izolacji przeciwwilgociowej, miejscowe osuszenie ścian piwnic, 

uzupełnienie opaski - kontynuacja 

50 000,00 zł MCOO 

P 127 - Wykonanie izolacji przeciwwilgociowej, przełożenie opaski wokół budynku                      

- kontynuacja 

50 000,00 zł MCOO 

P 133 filia - Wykonanie izolacji poziomej przeciwwilgociowej, remont ścian od strony tarasu 60 000,00 zł MCOO 

P 140 - Remont wentylacji kuchni - kontynuacja 60 000,00 zł MCOO 

SP 25 - Remont schodów zewnętrznych głównych 15 000,00 zł MCOO 

SP 30 - Kompleksowy remont piwnic wraz z remontem sanitariatów w części podpiwniczonej 

- I etap 

80 000,00 zł SP 30 

SP 40 - Remont sanitariatów - kontynuacja 40 000,00 zł MCOO 

SP 54 – Wymiana fragmentu instalacji kanalizacyjnej wewnętrznej i zewnętrznej                       

wraz z remontem 2 sanitariatów zaplecza sportowego - kontynuacja 

80 000,00 zł MCOO 

SP 62 - Remont zaplecza sali gimnastycznej  40 000,00 zł MCOO 

SP 110 - Remont dachu nad przewiązką sali gimnastycznej i rozbiórka wymiennikowni                     

na dachu 

60 000,00 zł MCOO 

SP 132 - Remont instalacji elektrycznej - kontynuacja 60 000,00 zł MCOO 

ZSP 7 - Remont oraz odgrzybianie ścian i sufitu auli  50 000,00 zł MCOO 

ZSP 8 szkoła - Wykonanie ogrzewania sali gimnastycznej przez urządzenie zewnętrzne 10 000,00 zł ZSP 8 

ZSP 8 - Wymiana ogrodzenia - kontynuacja 30 000,00 zł ZSP 8 

SP 151 z OI - Remont zaplecza sali gimnastycznej z małą salą gimnastyczną 80 000,00 zł MCOO 

SP 158 z OI - Wymiana płytek PCV w salach lekcyjnych 30 000,00 zł SP 158 z OI 

Ż 23 - Remont pomieszczeń po wykonaniu podłączenia c.w.u. do MPEC 50 000,00 zł Ż 23 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, 

ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 477 000,00 zł 
  

Instalacja interaktywna "Szewczyk Dratewka" i Ścieżka Szewczyka Dratewki                         

wraz z miejscem obserwacji smoka (na wałach przed Manggha)  

10 000,00 zł ZZM 

Budowa strefy rekreacji przy ul. Przyzby i ul. Magnolii 10 000,00 zł ZZM 

Doposażenie placu zabaw przy ul. Maćka z Bogdańca w 2 mini bramki do piłki nożnej,               

ogrodzenie całego terenu niskim płotem oraz wykonanie siłowni plenerowej (WPF) 

15 000,00 zł ZZM 

Zainstalowanie monitoringu na ogródku jordanowskim z centralą w CSiK Sidzina  15 000,00 zł ZDMK 

Utworzenie skweru na skrzyżowaniu ulic Medalionów/Żyzna (WPF)  12 000,00 zł ZZM 

Rozbudowa ogródka jordanowskiego przy ul. Lubostroń – projekt (WPF) 30 000,00 zł ZZM 

Wykonanie ścieżki/alei przez teren przyszłego Parku Ruczaj-Lubostroń (wzdłuż istniejącej 

ścieżki na działce 78/18, obr.35), łączącej ul. Chmieleniec i ul. Lubostroń (ok. 200 m) 

10 000,00 zł ZZM 

Budowa (przeniesienie z ul. Dąbrowa) ogródka jordanowskiego przy ul. Krzewowej (róg           

z ul. Tyniecką) WPF 

250 000,00 zł ZZM 

Budowa zielonego ogrodu do gier sportowych i zabaw na świeżym powietrzu                         

przy ul. Zakrzowieckiej WPF 

100 000,00 zł ZZM 

Rewitalizacja źródła św. Jana – montaż tablicy informacyjnej, stołu wraz z ławkami                      

oraz stojaka na rowery 

15 000,00 zł ZZM 

Utworzenie skweru przy ul. Jahody (WPF) 10 000,00 zł ZZM 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG 

GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 1 445 000,00 zł 
  



Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 1 145 000,00 zł ZDMK 

Remonty dróg :     

ul. Sapalskiego do ul. Kochmańskiego      

ul. Hollendra      

ul. Unruga – kontynuacja     

ul. Tyniecka – sięgacz na działce nr 296/1 obr. 5 Podgórze     

ul. Widłakowa – I etap     

ul. Tyniecka – sięgacz na działce nr 320/2 obr. 3 Podgórze     

sięgacz do Cmentarza Lubostroń      

ul. Krasowa     

ul. Batalionów Chłopskich/ul. Laurowa – łącznik      

ul. Trockiego     

ul. Hufcowa     

ul. Starzyńskiego – I etap     

ul. Skotnicka 181 – sięgacz     

Remont/nakładka ulicy osiedlowej (+ miejsc postojowych) równoległej do ul. Kobierzyńskiej 

na odcinku od ul. Miłkowskiego do bloku Wspólnoty Kobierzyńska 60 – uliczka przy postoju 

TAXI 

    

ul. Grodzisko – nakładka na końcowym odcinku   

ul. Walgierza Wdałego do wału     

ul. Czarodziejska boczna   

Remonty chodników:   

ul. Tyniecka od jednostki wojskowej do ul. Norymberskiej – remont istniejącego chodnika     

ul. Kobierzyńska 95     

ul. Tyniecka na odcinku od skrzyżowania ul. Tynieckiej z ul. Skwerową, aż do skrzyżowania 

ul. Tynieckiej z ul. Szwedzką 

  

Oświetlenie: 300 000,00 zł ZDMK 

ul. Magnolii (część szutrowa) - 2 lampy       

ul. Waltera      

ul. Petrażyckiego w kierunku Skawiny     

skrzyżowanie ulic Sapalskiego/Kochmańskiego - 2 lampy      

ul. Unruga     

ul. Laurowa     

ul. Janasówka     

Doświetlenie przejścia dla pieszych w rejonie skrzyżowania ulic Nałkowskiej/Petrażyckiego     

Doświetlenie skrzyżowania ul. Turonia/Strąkowej/Miłkowskiego     

ul. Brücknera – 4 lampy     

ul. Trockiego – 2 lampy     

ul. Kozienicka – do nr 58 – 3 lampy     

ul. Barycza – 2 lampy     

ul. Starzyńskiego – 4 lampy     

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ INFRASTRUKTURĄ 

SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 27 800,00 zł 
 

OSKF Pogoń Skotniki – Wymiana wyłazu dachowego  5 000,00 zł ZIS 

KS Tyniec – Zakup osprzętu do traktorka 5 000,00 zł ZIS 

OSKF Orzeł Sidzina – Deskowanie stropu 10 000,00 zł ZIS 

TS Tramwaj – Zakup pralki 7 800,00 zł ZIS 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE               

I REKREACYJNE 
114 150,00 zł 

 

Sportowo-Rekreacyjna Rywalizacja o Puchar i Tytuł Najlepszego i Najwszechstronniejszego 25 000,00 zł SP 53 



Sportowca Dzielnicy VIII Dębniki - organizacja i zakup nagród 

Siatkarski Turniej Dwójek (dla mieszkańców Dzielnicy VIII Dębniki) - organizacja i zakup 

nagród 
1 000,00 zł SP 53 

Organizacja mety VI Rajdu Konnego Rotmistrza Pileckiego 750,00 zł ZIS 

Bieg Papieski 10 000,00 zł ZIS 

Tynieckie recitale organowe 
1 000,00 zł 

Centrum Kultury 

Podgórza 

SP z OI 151 - Międzyszkolny konkurs ,,Kraków Moje Miasto (dla klas I-III SP)                                     

oraz ,,Krakowska ósemka moja dzielnica” (dla klas IV-VI SP) 
600,00 zł MCOO 

P 18 w ZSP 8 – Konkurs tańca dla Przedszkolaków - zakup nagród 400,00 zł ZSP 8 

ZSP 7 – Przegląd Teatrzyków Szkolnych – zakup naród 600,00 zł MCOO 

SP 62 – Krakowski Konkurs Ekologiczny - zakup nagród 400,00 zł MCOO 

SP 132 - Konkurs poezji w języku angielskim – zakup nagród 400,00 zł MCOO 

SP 110 – Konkurs poezji ks. J. Twardowskiego - zakup nagród 400,00 zł MCOO 

ZSP 8 - Przegląd piosenki angielskiej dla szkół podstawowych 300,00 zł ZSP 8 

P 67 – Olimpiada Przedszkolna  2 000,00 zł MCOO 

P 2 – Konkurs plastyczny „Smok Wawelski w oczach dziecka" - zakup nagród 300,00 zł MCOO 

Zakup nagród w konkursach sportowych:                                                                                                                                

1. SP 62 - Ogólnoszkolny konkurs szachowy                                                                                                                             

2. Memoriał im. mjr. Adama Królikiewicza                                                                                                                                 

3. SP z OI 158 - Międzyszkolny turniej mini siatkówki i piłki nożnej o puchar Dzielnicy VIII 

Dębniki  

1 500,00 zł CM Jordana 

Konkurs graffiti 3 000,00 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

ZSP 8 - CSiK Sidzina - zakup biletów do teatru i kina, organizacja imprez okolicznościowych, 

wycieczek i koncertów, zajęć sportowo-rekreacyjnych, kursu komputerowego 
7 000,00 zł ZSP 8 

ZSP 8 - Sportowe soboty 8 500,00 zł ZSP 8 

SP 40 - Międzyszkolna Liga Dzielnicy VIII Dębniki - organizacja i zakup nagród 16 000,00 zł MCOO 

CM Jordana - Święto Dzielnicy VIII 30 000,00 zł CM Jordana 

Sprzątanie Dzielnicy – organizacja, catering + publikacja 5 000,00 zł CM Jordana 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ 

KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 95 500,00 zł 
 

OSP Tyniec – Zakup sprzętu i umundurowania  15 000,00 zł OC 

SMMK – Dodatkowe patrole 10 000,00 zł SMMK 

JRG2 – Zakup sprzętu i umundurowania 25 000,00 zł PSP 

SMMK – Zakup materiałów profilaktycznych oraz organizacja konkursów i turniejów 3 000,00 zł SMMK 

OSP Kostrze – Zakup sprzętu i umundurowani 15 000,00 zł OC 

Zakup samochodu służbowego nieoznakowanego dla V Komisariatu Policji w Krakowie                      

– finansowany ze środków wydzielonych do dyspozycji Rady Dzielnicy VIII Dębniki                 

do obsługi mieszkańców Dzielnicy VIII – segment B 

27 500,00 zł OC 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 208 000,00 zł   

Remont pochylni do Ośrodka Zdrowia i Klubu Kultury Tyniec 30 000,00 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

ZSP 7 – Zakup schodołazu gąsienicowego 10 000,00 zł MCOO 

P 58 - Remont podjazdów dla dzieci z niepełnosprawnościami  30 000,00 zł MCOO 

SOSW dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących – Organizacja koncertu 5 000,00 zł SOSW dla Dzieci 

Niewidomych                 

i Słabowidzących 

Remont chodników: ul. Grota Roweckiego 29-31, 37; ul. Rostworowskiego 7 110 000,00 zł ZDMK 

SOSW 3 – Dofinansowanie wymiany monitoringu wizyjnego 23 000,00 zł SOSW 3 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I PROFILAKTYKI 

ZDROWOTNEJ 
1 000,00 zł 

  

SP z OI 158 - V Piknik dla zdrowia - organizacja 1 000,00 zł SP z OI 158 



 

 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

84 000,00 zł 

 

Zakup 6 ergometrów wioślarskich szkół podstawowych terenu naszej Dzielnicy. 6 000,00 zł ZIS 

Aktywizacja seniorów zrzeszonych w kołach na terenie dzielnicy – osiedle Sidzina   2 500,00 zł ZSP 8  

Aktywizacja seniorów zrzeszonych w kołach na terenie dzielnicy – osiedle Ruczaj, osiedle 

Skotniki  

5 000,00 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

Aktywizacja seniorów zrzeszonych w kołach na terenie dzielnicy – osiedle Podwawelskie 2 500,00 zł  CM Jordana 

Działalność programowa jednostek Centrum Kultury Podgórza: Ośrodek Ruczaj, kluby 

Pychowice, Skotniki, Kostrze, Tyniec (5 x 7000) 

35 000,00 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

Teatr Praska 52 8 000,00 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

Centrum Kultury Podgórza – Wakacyjny klub juniora/Zimowy klub juniora 6 000,00 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

MOPS – Wigilia dla ubogich 5 000,00 zł MOPS 

PPP 3 – Wyposażenie gabinetów  5 000,00 zł PPP 3 

Biblioteka Kraków – Uzupełnienie zbiorów bibliotek na terenie Dzielnicy VIII 3 000,00 zł Biblioteka Kraków 

P 10 – Zajęcia „Kynoterapii” 6 000,00 zł MCOO 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJĄCYMI              

NA OBSZARZE DZIELNICY 20 000,00 zł 
  

Otwarty konkurs ofert – Program grantowy dla inicjatyw grup nieformalnych 10 000,00 zł SZ 

Otwarty konkurs ofert – Pomoc rzeczowa dla inwalidów, rencistów i emerytów zrzeszonych           

w kołach na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 

10 000,00 zł SZ/MOPS 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 72 500,00 zł  

3 Tablice ogólnodostępne 4 500,00 zł ZDMK 

Spacerownik po dzielnicy – Opracowanie + nakład 30 000,00 zł CM Jordana 

Druk gazetki dzielnicowej 20 000,00 zł BD 

Strona internetowa Dzielnicy VIII Dębniki oraz media społecznościowe - Administrowanie 5 000,00 zł BD 

Redakcja + kolportaż gazetki dzielnicowej 9 000,00 zł BD 

CM Jordana - Materiały promocyjne 4 000,00 zł CM Jordana 

L) DZIELNICOWE PROGRAMY ROBÓT BUDOWLANYCH PRZY ISTNIEJĄCEJ 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURZE DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG INNYCH         

NIŻ TE WYMIENIONE W § 3 pkt. 1 lit. C STATUTÓW DZIELNIC 
0,00 zł 

  

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWA RADY I ZARZĄDU DZIELNICY 0,00 zł   

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) 76 298,00 zł   

Rezerwa 76 298,00 zł   

N) POZOSTAŁE WYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW STATUTÓW  0,00 zł  

RAZEM                                                                                     3 651 248,00 zł 

 
 


